
 
 

UCHWAŁA NR XVII/159/2025 
RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lubsza na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Lubsza uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 417.000,00 zł z tego: w § 957 w wysokości 417.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 265.686,00 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 
265.686,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.138.737,51 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 927.276,10 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 211.461,41 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2, 4, 5, 6. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 456.051,51 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 54.051,51 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 402.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2, 4, 5, 6. 

§ 5. W uchwale nr VIII/76/2024 Rady Gminy Lubsza z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2025 rok § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 21.072.178,49 zł zostanie 
pokryty: 

1) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3.000.000,00 zł; 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

101.900,00 zł; 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków: 145.355,30 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 2383



4) przychodami pochodzącymi z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych: 17.824.923,19 zł". 

§ 6. Załącznik Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2025 r." do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 4 "Zadania inwestycyjne w 2025 r." do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 6 "Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych" do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 8 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2025 r." do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 7 "Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych na 2025 r." do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Lubsza 
 
 

Grzegorz Tokarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2383



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85513 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 482 390,05 265 686,00 63 748 076,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 2 276 642,00 0,00 2 276 642,00

48 134,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 48 134,00 111,00 48 245,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2 854 369,00 265 575,00 3 119 944,00

265 575,00 3 129 944,00

265 686,00 4 187 392,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 507 260,25 265 686,00 55 772 946,25

111,00 48 245,00

bieżące razem:

majątkowe

2 109 900,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 2 109 900,00 0,00

majątkowe razem: 7 975 129,80 0,00 7 975 129,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 166 742,00 0,00 166 742,00

Zmiana dochodów budżetu Gminy Lubsza w 2025 r.

3 921 706,60

7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 2 864 369,00

Rodzina

5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/159/2025

Rady Gminy Lubsza

z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2383



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 086 916,17 2 916 916,17 2 916 916,17 14 000,00 2 902 916,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 170 000,00 4 170 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 086 916,17 3 116 916,17 3 116 916,17 14 000,00 3 102 916,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970 000,00 3 970 000,00 0,00 0,00

3 435 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 000,00 3 430 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 235 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230 000,00 3 230 000,00 0,00 0,00

1 989 916,17 1 869 916,17 1 869 916,17 14 000,00 1 855 916,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 189 916,17 2 069 916,17 2 069 916,17 14 000,00 2 055 916,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

805 430,00 705 430,00 705 430,00 55 000,00 650 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 430,00 705 430,00 705 430,00 55 000,00 650 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

342 130,00 242 130,00 242 130,00 0,00 242 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 130,00 242 130,00 242 130,00 0,00 242 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

463 300,00 463 300,00 463 300,00 55 000,00 408 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 300,00 463 300,00 463 300,00 55 000,00 408 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426 600,00 564 600,00 524 600,00 116 460,00 408 140,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 862 000,00 2 862 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3 632 600,00 570 600,00 530 600,00 116 460,00 414 140,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 062 000,00 3 062 000,00 0,00 0,00

3 306 600,00 554 600,00 514 600,00 116 460,00 398 140,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 752 000,00 2 752 000,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana wydatków budżetu Gminy Lubsza w 2025 r.
Z tego:

z tego:

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 060 000,00

2 060 000,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

2 060 000,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

700

600

60017

70007

70005

60016

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa

75412

754

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka gruntami
 i nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Drogi wewnętrzne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/159/2025

Rady Gminy Lubsza

z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2383



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 312 600,00 560 600,00 520 600,00 116 460,00 404 140,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 752 000,00 2 752 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

27 372 456,70 26 737 456,70 20 817 737,15 15 895 371,41 4 922 365,74 5 219 356,85 686 469,70 13 893,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 000,00 332 000,00 330 000,00 260 000,00 70 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 704 456,70 27 069 456,70 21 147 737,15 16 155 371,41 4 992 365,74 5 219 356,85 688 469,70 13 893,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00

13 851 938,33 13 851 938,33 10 777 990,26 9 113 555,69 1 664 434,57 2 700 000,00 373 948,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 111 938,33 14 111 938,33 11 037 990,26 9 373 555,69 1 664 434,57 2 700 000,00 373 948,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 075 119,55 2 075 119,55 729 986,24 529 733,64 200 252,60 1 320 000,00 25 133,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 077 119,55 2 077 119,55 729 986,24 529 733,64 200 252,60 1 320 000,00 27 133,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 396 603,16 2 396 603,16 1 438 255,16 1 379 993,16 58 262,00 900 000,00 58 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 466 603,16 2 466 603,16 1 508 255,16 1 379 993,16 128 262,00 900 000,00 58 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 174 794,60 5 149 794,60 2 460 807,60 1 812 348,60 648 459,00 0,00 2 528 475,00 160 512,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 686,00 265 686,00 12 286,00 12 175,00 111,00 0,00 253 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 440 480,60 5 415 480,60 2 473 093,60 1 824 523,60 648 570,00 0,00 2 781 875,00 160 512,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 872 469,00 2 872 469,00 349 669,00 346 169,00 3 500,00 0,00 2 522 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 575,00 265 575,00 12 175,00 12 175,00 0,00 0,00 253 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 138 044,00 3 138 044,00 361 844,00 358 344,00 3 500,00 0,00 2 776 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 134,00 48 134,00 48 134,00 0,00 48 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 245,00 48 245,00 48 245,00 0,00 48 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 593 061,28 5 303 600,85 5 138 600,85 237 400,00 4 901 200,85 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 289 460,43 2 489 460,43 800 000,00 0,00

-27 500,00 -25 500,00 -10 500,00 -5 000,00 -5 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

116 216,51 104 755,10 104 755,10 0,00 104 755,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 461,41 11 461,41 0,00 0,00

8 681 777,79 5 382 855,95 5 232 855,95 232 400,00 5 000 455,95 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298 921,84 2 498 921,84 800 000,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 804 900,00 3 804 900,00 3 804 900,00 200 900,00 3 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 904 900,00 3 904 900,00 3 904 900,00 200 900,00 3 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 060 000,00

0,00

po zmianach

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75495

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

474 500,00

0,00

0,00

474 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

801

po zmianach

Rodzina

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

90002

90001

900

85513

85502

855

80150

80103

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2383



1 728 600,00 928 000,00 928 000,00 0,00 928 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 600,00 800 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 461,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 461,41 11 461,41 0,00 0,00

1 740 061,41 928 000,00 928 000,00 0,00 928 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 061,41 812 061,41 0,00 0,00

2 400 061,28 395 700,85 395 700,85 36 500,00 359 200,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 360,43 1 204 360,43 800 000,00 0,00

-12 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -5 000,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

4 755,10 4 755,10 4 755,10 0,00 4 755,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 392 316,38 389 955,95 389 955,95 31 500,00 358 455,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 360,43 1 202 360,43 800 000,00 0,00

8 688 002,32 2 704 315,70 320 315,70 0,00 320 315,70 2 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 983 686,62 5 983 686,62 0,00 0,00

-21 551,51 -21 551,51 -21 551,51 0,00 -21 551,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 835,00 3 835,00 3 835,00 0,00 3 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 670 285,81 2 686 599,19 302 599,19 0,00 302 599,19 2 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 983 686,62 5 983 686,62 0,00 0,00

149 833,76 149 833,76 149 833,76 0,00 149 833,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 364,48 -6 364,48 -6 364,48 0,00 -6 364,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 835,00 3 835,00 3 835,00 0,00 3 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 304,28 147 304,28 147 304,28 0,00 147 304,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 244 658,56 1 988 481,94 118 481,94 0,00 118 481,94 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 256 176,62 5 256 176,62 0,00 0,00

-10 729,03 -10 729,03 -10 729,03 0,00 -10 729,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 233 929,53 1 977 752,91 107 752,91 0,00 107 752,91 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 256 176,62 5 256 176,62 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 458,00 -4 458,00 -4 458,00 0,00 -4 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 542,00 15 542,00 15 542,00 0,00 15 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 545 440,91 683 499,80 551 499,80 0,00 551 499,80 120 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 4 861 941,11 4 861 941,11 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 353 440,91 691 499,80 559 499,80 0,00 559 499,80 120 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 4 661 941,11 4 661 941,11 0,00 0,00

5 412 441,11 550 500,00 550 500,00 0,00 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 861 941,11 4 861 941,11 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 218 441,11 556 500,00 556 500,00 0,00 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 661 941,11 4 661 941,11 0,00 0,00

132 999,80 132 999,80 999,80 0,00 999,80 120 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 999,80 134 999,80 2 999,80 0,00 2 999,80 120 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 137 568,54 60 297 804,38 47 028 180,83 24 142 968,03 22 885 212,80 7 923 356,85 4 793 861,70 174 405,00 378 000,00 0,00 23 839 764,16 23 039 764,16 800 000,00 0,00

-456 051,51 -54 051,51 -39 051,51 -5 000,00 -34 051,51 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -402 000,00 -402 000,00 0,00 0,00

1 138 737,51 927 276,10 671 876,10 272 175,00 399 701,10 0,00 255 400,00 0,00 0,00 0,00 211 461,41 211 461,41 0,00 0,00

84 820 254,54 61 171 028,97 47 661 005,42 24 410 143,03 23 250 862,39 7 908 356,85 5 049 261,70 174 405,00 378 000,00 0,00 23 649 225,57 22 849 225,57 800 000,00 0,007 376 552,62

7 376 552,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92695

po zmianach

92601

926

92195

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 273 376,62

0,00

0,00

4 273 376,62

0,00

0,00

0,00

4 273 376,62

0,00

4 273 376,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

921

92109

92105

90095

90015

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2383



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrę

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

1 4

Przychody ogółem: 20 655 178,49

Lp. Kwota

2 145 355,30

3 3 000 000,00

4 17 824 923,19

1 101 900,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/159/2025

Rady Gminy Lubsza

z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2383



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 01044
Projekt i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na
terenie gminy

300 000,00 300 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

2. 60013

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

3. 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 500 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

4. 60014
Budowa ścieżek rowerowych i pieszo-rowerowych
przy drodze powiatowej 1158O na odcinku
Kościerzyce-Czepielowice

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

5. 60016 Budowa i przebudowa dróg w Gminie Lubsza 2 880 000,00 2 880 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

6. 60016 Projekt i budowa chodnika w Michałowicach 350 000,00 350 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

7. 60017
Dokumentacja projektowa wraz z przebudową 
ul. Jodłowej w Lubszy

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

8. 60017
Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 457 
w Kościerzycach

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

9. 70005 Zakup działek 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

10. 71004 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Lubsza 200 000,00 200 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

11. 75023 Zakup platformy Open Nexus 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

12. 75023 Zakup samochodu służbowego 200 000,00 200 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

13. 75023
Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Urzędzie
Gminy w Lubszy oraz w jednostkach podległych
gminie

568 676,00 96 674,92 472 001,08
Urząd Gminy 
w Lubszy

14. 75405 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji w Brzegu 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

15. 75411
Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży
Pożarnej w Brzegu

30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

16. 75412
Zakup średniego samochód pożarniczy dla OSP
Mąkoszyce

1 400 000,00 425 259,55 974 740,45
Urząd Gminy 
w Lubszy

17. 75412 Samochód dla OSP Michałowice 800 000,00 250 000,00 550 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

18. 75412 Budowa remizy OSP w Szydłowicach (etap II) 70 000,00 70 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

19. 75412 Rozbudowa z przebudową remizy OSP Michałowice 70 000,00 70 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

Zadania inwestycyjne w 2025 r.

Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Rządowy Fundusz
Polski Ład:

Program Inwestycji
Strategicznych

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok 2025 (5+6+7)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst inne

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/159/2025

Rady Gminy Lubsza

z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2383



20. 75412 Zakupy inwestycyjne dla OSP w Gminie Lubsza 166 000,00 166 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

21. 75412 Rozbudowa wraz z modernizacją remizy OSP Błota 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

22. 75412 Doposażenie OSP Błota (FS) 16 000,00 16 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

23. 75412
Dotacja celowa dla OSP Lubsza na dofinansowanie
zakupu samochodu pożarniczego typu "drabina"

180 000,00 180 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

24. 75414 Zakup agregatu prądotwórczego dla UG w Lubszy 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

25. 75495 Magazyn ochrony ludności 200 000,00 200 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

26. 80104
Dokumentacja projektowa na rozbudowę 
i przebudowę budynku przedszkola w Mąkoszycach

500 000,00 500 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

27. 80104
Zakup i montaż klimatyzacji w Publicznym
Przedszkolu w Lubszy

35 000,00 35 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

28. 80104
Przebudowa z rozbudową Publicznego Przedszkola
w Kościerzycach

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

29. 85219
Zakup i montaż szafy serwerowej w budynku
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubszy

20 000,00 20 000,00
Ośrodek Pomocy
Społecznej 
w Lubszy

30. 85516
Zakup i montaż klimatyzacji w Klubie Dziecięcym w
Lubszy

25 000,00 25 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

31. 90008
Ochrona bioróżnorodności biologicznej 
w Subregionie Brzeskim

484 500,00 104 550,00 379 950,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

32. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Lubsza 362 061,41 362 061,41
Urząd Gminy 
w Lubszy

33. 90015 Lampy solarne w Gminie Lubsza 450 000,00 250 000,00 200 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

34. 90095
Zakup hali namiotowej na potrzeby oczyszczalni
ścieków w Mąkoszycach

80 000,00 80 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

35. 90095
Budowa placów zabaw na terenie sołectw w Gminie
Lubsza

57 390,43 57 390,43
Urząd Gminy 
w Lubszy

36. 90095 Wiata biesiadna oraz zagospodarowanie terenu 5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

37. 90095 Objęcie nowych udziałów w ZWiK Śmiechowice 800 000,00 800 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

38. 90095 Zakup ciągnika wraz z osprzętem 700 000,00 700 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

39. 90095 Budowa placu zabwa - MIS Lubsza 7 800,00 7 800,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

40. 90095 Doposażenie placu zabaw - MIS Garbów 7 800,00 7 800,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

41. 90095
Dostawa i montaż garażu blaszanego
drewnopodobnego wraz z kostką - MIS Borucice

7 800,00 7 800,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

42. 90095
Zakup defibrylatora automatycznego dla
mieszkańców - MIS Dobrzyń

7 800,00 7 800,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

43. 90095 Aktywny Plac Zabaw w Lubszy 328 770,00 28 770,00 300 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

44. 92109
Dostawa i montaż klimatyzatora do świetlicy
wiejskiej w Raciszowie - MIS Raciszów

7 800,00 7 800,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

45. 92109
Dokumentacja i budowa świetlicy z miejscami
postojowymi w Mąkoszycach wraz z rewitalizacją
zabytkowego parku

815 000,00 435 050,00 379 950,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

46. 92109
Projekt modernizacji zabytkowego basenu 
w Lubszy

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

47. 92109
Projekt przebudowy i rozbudowy świetlicy 
w Kościerzycach

60 000,00 60 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

48. 92109 Termomodernizacja świetlicy w Dobrzyniu 900 000,00 700 000,00 200 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

49. 92109 Termomodernizacja świetlicy w Kościerzycach 773 376,62 473 376,62 300 000,00 Urząd Gminy 

50. 92109 Termomodernizacja świetlicy w Michałowicach 2 600 000,00 1 700 000,00 900 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

51. 92120
Przebudowa zabytkowego kościoła 
w Mąkoszycach

727 510,00 14 550,20 712 959,80 Parafia Mąkoszyce

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2383



52. 92601
Przebudowa i rozbudowa boiska sportowego wraz
zapleczem szatniowo-sanitarnym 
w Kościerzycach

800 000,00 800 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

53. 92601
Rewitalizacja ośrodka wypoczynkowego 
w Kościerzycach - etap II

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

54. 92601
Budowa i rozbudowa ośrodka wypoczynkowego 
w Kościerzycach

3 161 941,11 1 361 941,11 1 800 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

55. 92601 Budowa boiska w Mąkoszycach 500 000,00 500 000,00 Urząd Gminy 

56. 92601
Przebudowa i rozbudowa boiska sportowego wraz
zapleczem szatniowo-sanitarnym w Dobrzyniu

100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy 
w Lubszy

Ogółem 23 035 225,57 15 865 624,24 1 800 000,00 5 369 601,33 x

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2383



         

      

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym  
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

      

         

 

         

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Plan po zmianach 

 
Wydatki razem 9 335 866,85 
Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 2 982 000,00 
Wydatki na zadania własne 2 982 000,00 

Dział 600 Transport i łączność 520 000,00 
Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 
  

dotacja dla UMWO 20 000,00 
Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 
Roz.90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 

  

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 
  

Dotacja celowa - aport do PWiK Brzeg sp. z o.o. - usuwanie skutków powodzi 2024 100 000,00 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 362 000,00 
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 870 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 700 000,00 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 700 000,00 
  

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 170 000,00 
  

Dożynki Gminny 2025 130 000,00 
  

TARNOGRANIE 2025 40 000,00 
Roz.92116 Biblioteki 492 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 492 000,00 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 492 000,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 6 353 866,85 
Wydatki na zadania własne 6 344 510,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00 
Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

180 000,00 
  

Dotacja celowa dla OSP Lubsza - samochód pożarniczy drabina 180 000,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie 5 210 000,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 700 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 700 000,00 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 700 000,00 

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 320 000,00 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 320 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/159/2025

Rady Gminy Lubsza

z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2383



  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 320 000,00 

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

290 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

290 000,00 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

290 000,00 

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

900 000,00 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

900 000,00 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

900 000,00 

Dział 851 Ochrona zdrowia 10 000,00 
Roz.85195 Pozostała działalność 10 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000,00 
  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

Dział 851 Ochrona zdrowia 15 000,00 
Roz.85111 Szpitale ogólne 15 000,00 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

15 000,00 
  

Dotacja celowa dla BCM Brzeg 15 000,00 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 
Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 10 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

10 000,00 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

10 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 
  

Dofinansowanie do inwestycji polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków  20 000,00 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 
Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 000,00 
  

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej przepompowni ścieków na terenie 
gminy Lubsza 

30 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 727 510,00 
Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 727 510,00 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

727 510,00 
  

Dotacja w ramach RPOZ Edycja2 - Przebudowa zabytkowego kościoła w Mąkoszycach 727 510,00 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00 
Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 22 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

22 000,00 

  

Parafia Czepielowice - kościół w Kościerzycach 22 000,00 
Dział 926 Kultura fizyczna 120 000,00 
Roz.92695 Pozostała działalność 120 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

5 000,00 
  

Dotacja celowa fundacja 5 000,00 
  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

115 000,00 
  

Dotacja celowa stowarzyszenia 115 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2383



Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami 9 356,85 
Dział 801 Oświata i wychowanie 9 356,85 
Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
9 356,85 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

9 356,85 
  

Zakup podręczników i ćwiczeń 9 356,85 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2383



        

     

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane  
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 r. 

 

     

        

 

Symbol Nazwa Plan po zmianach 

 

 
Wydatki razem 629 633,15 
Wydatki majątkowe 129 951,84 
Wydatki bieżące 499 681,31 
Sołectwo Błota 26 320,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 

    Doposażenie OSP 16 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 320,00 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 320,00 

    Integracja mieszkańców  2 320,00 

    Integracja mieszkańców  2 000,00 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 

    Remont świetlicy wiejskiej  6 000,00 

Sołectwo Borucice 18 949,00 
Dział 600 Transport i łączność 2 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00 

    Remont dróg 2 000,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 500,00 

    Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Lubsza 5 500,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 449,00 
Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 100,00 

    Oświetlenie wsi  9 100,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 349,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  349,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 

    Integracja mieszkańców  400,00 

    Integracja mieszkańców  1 600,00 

Sołectwo Czepielowice 44 004,57 
Dział 600 Transport i łączność 11 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 11 000,00 

    Progi zwalniające  6 000,00 

    Remont dróg 5 000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/159/2025

Rady Gminy Lubsza

z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2383



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

    Doposażenie OSP Czepielowice 4 950,00 

    Zakup usług pozostałych 50,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 500,00 
Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 

    Oświetlenie wsi 5 000,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 7 500,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  5 500,00 

    Utrzymanie terenów gminnych 2 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 504,57 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 504,57 

    Integracja mieszkańców  7 004,57 

    Integracja mieszkańców 5 500,00 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 

    Doposażenie świetlicy wiejskiej  3 000,00 

Sołectwo Dobrzyń 36 580,00 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

    Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Dobrzyń  10 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 10 000,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  8 000,00 

    Utrzymanie terenów gminnych 2 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 580,00 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 580,00 

    Integracja mieszkańców  16 580,00 

Sołectwo Garbów 16 019,42 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 100,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 12 100,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  5 000,00 

    Doposażenie placu zbaw  6 100,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  1 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 919,42 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 919,42 

    Integracja mieszkańców  2 000,00 

    Integracja mieszkańców  1 919,42 

Sołectwo Kościerzyce 61 098,47 
Dział 600 Transport i łączność 10 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 

    Remont dróg 10 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 098,47 
Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

    Oświetlenie wsi  10 000,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 30 098,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2383



    Utrzymanie terenów gminnych  800,00 

    Zakup tablicy ogłoszeń  2 200,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  7 098,47 

    Zagospodarowanie działek gminnych  13 000,00 

    Budowa placu zabaw (zwiększenie funduszu sołeckiego 12.258,77 zł) 7 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 

    Integracja mieszkańców  4 000,00 

    Integracja mieszkańców  7 000,00 

Sołectwo Lubicz 15 726,38 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 908,48 
Roz. 90095 Pozostała działalność 3 908,48 

    Utrzymanie terenów gminnych  3 000,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  182,10 

    Utrzymanie terenów gminnych  726,38 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 817,90 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 220,52 

    Integracja mieszkańców  5 220,52 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 597,38 

    Doposażenie świetlicy wiejskiej  6 597,38 

Sołectwo Lubsza 81 025,07 
Dział 600 Transport i łączność 10 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 

    Remont dróg (zwiększenie funduszu sołeckiego 4.185,37 zł) 10 000,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

    Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Lubsza 10 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000,00 
Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000,00 

    Oświetlenie wsi (zwiększenie funduszu sołeckiego 13.000,00 zł) 13 000,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 19 000,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  1 000,00 

    Budowa placu zabaw (zwiększenie funduszu sołeckiego 15.000,00 zł) 18 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 025,07 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 26 025,07 

    Integracja mieszkańców  13 025,07 

    Integracja mieszkańców  13 000,00 
Roz. 92195 Pozostała działalność 3 000,00 

    Promocja sołectwa 3 000,00 

Sołectwo Mąkoszyce 43 516,17 
Dział 600 Transport i łączność 18 016,17 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 18 016,17 

    Remont dróg 18 016,17 

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 000,00 
Roz. 80104 Przedszkola 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2383



    Doposażenie placu zabaw 4 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 958,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 5 958,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  4 000,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  500,00 

    Zagospodarowanie terenów gminnych  1 458,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 542,00 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 500,00 

    Integracja mieszkańców  415,00 

    Integracja mieszkańców  13 085,00 
Roz. 92195 Pozostała działalność 2 042,00 

    Promocja sołectwa 2 042,00 

Sołectwo Michałowice 40 390,43 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 390,43 
Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 

    Oświetlenie wsi 5 000,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 35 390,43 

    Utrzymanie terenów gminnych  3 000,00 

    Budowa placu zabaw  32 390,43 

Sołectwo Myśliborzyce 18 900,00 
Dział 600 Transport i łączność 3 900,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 3 900,00 

    Remont dróg 3 900,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 1 000,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  1 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 

    Integracja mieszkańców  2 000,00 

    Integracja mieszkańców  2 000,00 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

    Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  10 000,00 

Sołectwo Nowe Kolnie 17 386,93 
Dział 600 Transport i łączność 10 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 

    Remont dróg  10 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 3 500,00 

    Zakup kosiarki 3 500,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 886,93 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 886,93 

    Integracja mieszkańców  2 000,00 

    Integracja mieszkańców  1 886,93 

Sołectwo Nowy Świat 17 240,00 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2383



Roz. 90095 Pozostała działalność 8 000,00 

    Zagospodarowanie działek gminnych w sołectwie 8 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 240,00 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 940,00 

    Integracja mieszkańców  2 120,00 

    Integracja mieszkańców  2 820,00 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 300,00 

    Sprzęt biesiadny 4 300,00 

Sołectwo Piastowice 18 461,41 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 500,00 

    Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Lubsza 500,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 961,41 
Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 461,41 

    Oświetlenie wsi 9 461,41 
Roz. 90095 Pozostała działalność 3 500,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  500,00 

    Wykonanie przyłącza energetycznego do placu zabaw  1 000,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  2 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 

    Integracja mieszkańców  2 000,00 

    Integracja mieszkańców  2 000,00 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

    Doposażenie świetlicy wiejskiej  1 000,00 

Sołectwo Pisarzowice 42 197,00 
Dział 600 Transport i łączność 15 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 15 000,00 

    Remont dróg 15 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 797,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 15 797,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  10 797,00 

    Wiata biesiadna oraz zagospodarowanie terenu 5 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 400,00 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00 

    Integracja mieszkańców  3 000,00 

    Integracja mieszkańców  4 000,00 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 400,00 

    Doposażenie świetlicy wiejskiej  4 400,00 

Sołectwo Raciszów 13 284,40 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 215,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 7 215,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  2 700,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  300,00 

    Zagospodarowanie terenów gminnych  4 215,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2383



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 069,40 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 750,00 

    Integracja mieszkańców  1 750,00 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 319,40 

    Sprzęt biesiadny  2 835,00 

    Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 484,40 

Sołectwo Rogalice 24 957,09 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 2 000,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  1 500,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  500,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 957,09 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 457,09 

    Sprzęt biesiadny  11 876,00 

    Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  8 981,09 

    Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 1 600,00 
Roz. 92195 Pozostała działalność 500,00 

    Promocja sołectwa  500,00 

Sołectwo Roszkowice 17 045,00 
Dział 600 Transport i łączność 11 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 11 000,00 

    Remont dróg  2 000,00 

    Remont dróg  9 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 2 500,00 

    Zakup tablicy informacyjnej  1 000,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  500,00 

    Konserwacja wiaty biesiadnej 500,00 

    Zakup ławki  500,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 545,00 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 545,00 

    Integracja mieszkańców  1 545,00 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

    Doposażenie świetlicy wiejskiej  1 000,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 1 000,00 
Roz. 92601 Obiekty sportowe 1 000,00 

    Zakup bramek na boisko 1 000,00 

Sołectwo Szydłowice 31 452,77 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 640,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 640,00 

    Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Szydłowice 4 640,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 7 500,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  1 800,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  2 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2383



    Zakup tablic informacyjnych  3 500,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 312,77 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 112,77 

    Integracja mieszkańców  3 112,77 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 200,00 

    Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej  16 200,00 

Sołectwo Śmiechowice 19 682,40 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 2 000,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  2 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 682,40 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 

    Integracja mieszkańców  1 500,00 

    Integracja mieszkańców  4 500,00 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 682,40 

    

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  11 682,40 
 
 

Sołectwo Tarnowiec 25 396,64 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 200,00 
Roz. 90095 Pozostała działalność 8 200,00 

    Ogrodzenie terenów gminnych na terenie sołectwa  5 000,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  200,00 

    Utrzymanie terenów gminnych  3 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 196,64 
Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 000,00 

    Integracja mieszkańców  2 000,00 

    Integracja mieszkańców  14 000,00 
Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 196,64 

    Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej  1 196,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2383



         

      

 

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych na 2025 r.  

 

 

     

         

  

         

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Plan po zmianach 

Dochody łącznie 1 201 072,00 
Wydatki łącznie 1 201 072,00 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  w Lubszy - PSP     
    Stan środków na początek roku 0,00 

Dochody razem 220 200,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie 220 200,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 220 200,00 

Wydatki razem 220 200,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie 220 200,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 220 200,00 

Publiczne Przedszkole w Lubszy - PP     
    Stan środków na początek roku 0,00 

Dochody razem 211 772,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie 211 772,00 
Roz.80104 Przedszkola 211 772,00 

Wydatki razem 211 772,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie 211 772,00 
Roz.80104 Przedszkola 211 772,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Czepielowicach - ZSP-C     
    Stan środków na początek roku 0,00 

Dochody razem 294 600,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie 294 600,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 258 600,00 
Roz.80104 Przedszkola 29 000,00 
Roz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 7 000,00 

Wydatki razem 294 600,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie 294 600,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 258 600,00 
Roz.80104 Przedszkola 29 000,00 
Roz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 7 000,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubszy - ZSP-L     
    Stan środków na początek roku 0,00 

Dochody razem 300 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/159/2025

Rady Gminy Lubsza

z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2383



Dział 801 Oświata i wychowanie 300 000,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 140 000,00 
Roz.80104 Przedszkola 160 000,00 

Wydatki razem 300 000,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie 300 000,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 140 000,00 
Roz.80104 Przedszkola 160 000,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mąkoszycach - ZSP-M     
    Stan środków na początek roku 0,00 

Dochody razem 174 500,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie 174 500,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 6 200,00 
Roz.80104 Przedszkola 168 300,00 

Wydatki razem 174 500,00 
Dział 801 Oświata i wychowanie 174 500,00 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 6 200,00 
Roz.80104 Przedszkola 168 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2383


	UCHWAŁA NR XVII/159/2025 RADY GMINY LUBSZA z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 lit. b


	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 lit. b


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-13T13:02:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




